
                                                                              

           

Program og startlister 
Sparebank Vest Rekordløp 

26. – 27. Mars 2022 

Vår Energi Arena Sørmarka 
 

 

LØRDAG 
NB Lagledere som møter på lagledermøte skal ha kontroll på evt stryninger av løpere/klubber de 
representerer 

 
  Lagledermøte           08:00 
  Hallen åpner/trening         08:00 

Stevne Start           09:00 
   

Rekrutt  100 m  21 par 
10-11 år  100 m   3 par 

       Flytte start 5 min 
Rekrutt  400 m  19 par 
10-11 år  400 m    5 par 

       Is preparering 20 min 
10-11 år  500 m  13 par  Start ikke før 10:50 
12 år   500 m    7 par 
JR-SR   500 m  25 par 
      Is preparering 30 min 
JR-SR   500 m  6 par  Start ikke før 12:40 
Veteran  500 m   13 par 

        Flytte start 7 min. 
10-11 år  1000 m  4 Kvart  Start ikke før 13:20 
12 år   1000 m 3 Kvart 
JR-SR   1000 m  6 Kvart 
Veteran  1000 m 3 Kvart 
      Is preparering 20 min 
12 år   1500 m 1 Kvart  Start ikke før 14:25 
JR-SR   1500 m  8 Kvart 
Veteran  1500 m 3 Kvart 

       Flytte start 6 min. 
JR-SR  5000 m  2 Kvart 
      Is preparering 20 min 
Veteran  5000 m 6 Kvart  Start ikke før 15:50 

 
 

http://www.sormarka-arena.com/newsread/index.aspx?nodeid=5155


Par Startnr Navn Nat

Rekrutt
100 m(2)

STARTLISTE

Sparebanken Vest Rekordløp

KlubbBane

26-27 mars 22

1
Hvit Ellinor Sofie Andersen NORHolmestrand og Botne SK152 RE
Rød Johann Sjøthun NORStavanger Sandnes SK2 RE

2
Hvit Einar Bjelkevik Friesinger NORArendal SK108 RE
Rød Henrik Skretting NORStavanger Sandnes SK20 RE

3
Hvit Knut Samuel Andersen NORHolmestrand og Botne SK151 RE
Rød Edel Evensen NORArendal SK12 RE

4
Hvit Brielle Skaalvik Lyssand NORFana IL114 RE
Rød Markus Skretting NORStavanger Sandnes SK19 RE

5
Hvit Arya Bottegård NORGeithus IL10 RE
Rød Saga Drarvik NORStavanger Sandnes SK41 RE

6
Hvit Leopold Willumsen NORStavanger Sandnes SK184 RE
Rød Amalie Hui Samuelsen NORFana IL109 RE

7
Hvit Eivind Olsen NORGeithus IL60 RE
Rød Optimus Lie-karlsen NORStavanger Sandnes SK174 RE

8
Hvit Jakob Evensen NORArendal SK13 RE
Rød Noah Beksrud NORStavanger Sandnes SK181 RE

9
Hvit Oda Hovland NORFana IL67 RE
Rød Othilia Horneland NORStord IL80 RE

10
Hvit Smille Larsen Nybø NORStavanger Sandnes SK166 RE
Rød Frida Stokken Salomonsen NORStord IL86 RE

11
Hvit Viljar Kannelønning NORStord IL87 RE
Rød Nelly Lyssand NORFana IL113 RE

12
Hvit Vemund Stautland Båtsvik NORStord IL85 RE
Rød Perle Larsen Nybø NORStavanger Sandnes SK160 RE

13
Hvit Marie S. Fiane Grødum NORArendal SK143 RE
Rød Sandra Michalec NORGeithus IL50 RE

14
Hvit Benedikte Sola Røyrvik NORStavanger Sandnes SK40 RE
Rød Selmer Horneland NORStord IL81 RE

15
Hvit Bertine Kjøs Horneland NORStord IL83 RE
Rød Kevin Brubak NORSør-Fron IL169 RE

Signatur by referee: 

24.03.2022 20:34:10Page 1 of 1 Hego Resultat systemLisens: HOA



Par Startnr Navn Nat

Rekrutt
100 m(2)

STARTLISTE

Sparebanken Vest Rekordløp

KlubbBane

26-27 mars 22

16
Hvit Christopher Velloso Hamnes NORFana IL118 RE
Rød Amanda Kvamme NORStord IL77 RE

17
Hvit Henrik Wingaard NORFana IL31 RE
Rød Lykke Larsen Nybø NORStavanger Sandnes SK159 RE

18
Hvit Tuva Myrmel NORFana IL105 RE
Rød Eivind Bogenes-mathiassen NORStavanger Sandnes SK158 RE

19
Hvit Marta Stautland Båtsvik NORStord IL84 RE
Rød Karoline Søreide NORStavanger Sandnes SK62 RE

20
Hvit Geena Kjølen Naveenan NORFana IL63 RE
Rød Aksel Hope Garborg NORStavanger Sandnes SK173 RE

21
Hvit Ingeborg Kvamme NORStord IL79 RE
Rød Matteus Rottem NORStavanger Sandnes SK178 RE

Signatur by referee: 

24.03.2022 20:34:11Page 2 of 2 Hego Resultat systemLisens: HOA



Par Startnr Navn Nat

10-11år
100 m(2)

STARTLISTE

Sparebanken Vest Rekordløp

KlubbBane

26-27 mars 22

1
Hvit Heine Askildsen-gunnes NORArendal Skøiteklub24 G10
Rød Kaspian B. Mo NORStavanger Sandnes SK168 G10

2
Hvit Martin Lunde Tverberg NORAsker SK131 G10
Rød Vimalin Sørstrømmen NORHardanger SK132 J10

3
Hvit Gustav Hetland Fossum NORStavanger Sandnes SK134 G10
Rød Ingvart Johan Pettersen NORHarstad skøyteklubb78 G10

Signatur by referee: 

24.03.2022 20:34:31Page 1 of 1 Hego Resultat systemLisens: HOA



Par Startnr Navn Nat

Rekrutt
400 m(1)

STARTLISTE

Sparebanken Vest Rekordløp

KlubbBane

26-27 mars 22

1
Hvit Marta Stautland Båtsvik NORStord IL84 RE

2
Hvit Optimus Lie-karlsen NORStavanger Sandnes SK174 RE
Rød Frida Stokken Salomonsen NORStord IL86 RE

3
Hvit Markus Skretting NORStavanger Sandnes SK19 RE
Rød Ingeborg Kvamme NORStord IL79 RE

4
Hvit Benedikte Sola Røyrvik NORStavanger Sandnes SK40 RE
Rød Sandra Michalec NORGeithus IL50 RE

5
Hvit Amalie Hui Samuelsen NORFana IL109 RE
Rød Henrik Skretting NORStavanger Sandnes SK20 RE

6
Hvit Edel Evensen NORArendal SK12 RE
Rød Johann Sjøthun NORStavanger Sandnes SK2 RE

7
Hvit Othilia Horneland NORStord IL80 RE
Rød Eivind Olsen NORGeithus IL60 RE

8
Hvit Lykke Larsen Nybø NORStavanger Sandnes SK159 RE
Rød Perle Larsen Nybø NORStavanger Sandnes SK160 RE

9
Hvit Amanda Kvamme NORStord IL77 RE
Rød Brielle Skaalvik Lyssand NORFana IL114 RE

10
Hvit Bertine Kjøs Horneland NORStord IL83 RE
Rød Leopold Willumsen NORStavanger Sandnes SK184 RE

11
Hvit Ellinor Sofie Andersen NORHolmestrand og Botne SK152 RE
Rød Kevin Brubak NORSør-Fron IL169 RE

12
Hvit Matteus Rottem NORStavanger Sandnes SK178 RE
Rød Tuva Myrmel NORFana IL105 RE

13
Hvit Knut Samuel Andersen NORHolmestrand og Botne SK151 RE
Rød Viljar Kannelønning NORStord IL87 RE

14
Hvit Geena Kjølen Naveenan NORFana IL63 RE
Rød Henrik Wingaard NORFana IL31 RE

15
Hvit Einar Bjelkevik Friesinger NORArendal SK108 RE
Rød Marie S. Fiane Grødum NORArendal SK143 RE

Signatur by referee: 

24.03.2022 20:34:58Page 1 of 1 Hego Resultat systemLisens: HOA



Par Startnr Navn Nat

Rekrutt
400 m(1)

STARTLISTE

Sparebanken Vest Rekordløp

KlubbBane

26-27 mars 22

16
Hvit Karoline Søreide NORStavanger Sandnes SK62 RE
Rød Jakob Evensen NORArendal SK13 RE

17
Hvit Oda Hovland NORFana IL67 RE
Rød Arya Bottegård NORGeithus IL10 RE

18
Hvit Saga Drarvik NORStavanger Sandnes SK41 RE
Rød Vemund Stautland Båtsvik NORStord IL85 RE

19
Hvit Christopher Velloso Hamnes NORFana IL118 RE
Rød Selmer Horneland NORStord IL81 RE

Signatur by referee: 

24.03.2022 20:34:59Page 2 of 2 Hego Resultat systemLisens: HOA



Par Startnr Navn Nat

10-11år
400 m(1)

STARTLISTE

Sparebanken Vest Rekordløp

KlubbBane

26-27 mars 22

1
Hvit Theodor Asbjørnhus NORGeithus IL104 G10
Rød Aksel Mathias Fiane Grødum NORArendal SK144 G11

2
Hvit Jonas Wingaard NORFana IL103 G11
Rød Nelly Nesset NORArendal SK190 J10

3
Hvit Vetle Lund-ringstad NORFana IL98 G11
Rød Vimalin Sørstrømmen NORHardanger SK132 J10

4
Hvit Sunniva Øverjordet NORSør-Fron IL164 J10
Rød Mali Haugen NORFana IL121 J11

5
Hvit Julian Bjerring Lohne NORFana IL57 G10
Rød Jakub Tollaksen NORStavanger Sandnes SK154 G11

Signatur by referee: 

24.03.2022 20:35:20Page 1 of 1 Hego Resultat systemLisens: HOA



Par Startnr Navn Nat

10-11år
500 m (3)

STARTLISTE

Sparebanken Vest Rekordløp

KlubbBane

26-27 mars 22

1
Hvit Victoria Melgårdshagen NORSør-Fron IL171 J11

2
Hvit Ola Bjelkevik Friesinger NORArendal SK107 G11
Rød Magnus Kvåle-aasen NORFana IL46 G11

3
Hvit Isac Pettersen NORArendal SK71 G11
Rød Latika Suyambudurai NORGeithus IL15 J11

4
Hvit Jonas Wingaard NORFana IL103 G11
Rød Julian Bjerring Lohne NORFana IL57 G10

5
Hvit Eirik Johan Henriksen Fond NORStavanger Sandnes SK187 G11
Rød Ingvart Johan Pettersen NORHarstad skøyteklubb78 G10

6
Hvit Halvor Lysø Olsen NORBjugn/Ørland SK124 G11
Rød Esther Serina Andersen NORHolmestrand og Botne SK150 J11

7
Hvit Marius Knag Songstad NORFana IL120 G11
Rød Kaspian B. Mo NORStavanger Sandnes SK168 G10

8
Hvit Bastian Bottegård NORGeithus IL9 G11
Rød Mali Haugen NORFana IL121 J11

9
Hvit Aksel Mathias Fiane Grødum NORArendal SK144 G11
Rød Sunniva Øverjordet NORSør-Fron IL164 J10

10
Hvit Magnus Sørheim Nylund NORStord IL75 G11
Rød Nelly Nesset NORArendal SK190 J10

11
Hvit Martin Lunde Tverberg NORAsker SK131 G10
Rød Gustav Hetland Fossum NORStavanger Sandnes SK134 G10

12
Hvit Eline Ryen-herland NORFana IL61 J11
Rød Ingeborg Ingvoldstad NORGeithus IL55 J11

13
Hvit Vetle Lund-ringstad NORFana IL98 G11
Rød Theodor Asbjørnhus NORGeithus IL104 G10

Signatur by referee: 

24.03.2022 20:36:50Page 1 of 1 Hego Resultat systemLisens: HOA



Par Startnr Navn Nat

12år
500 m (3)

STARTLISTE

Sparebanken Vest Rekordløp

KlubbBane

26-27 mars 22

1
Hvit Peter Kristensen NORFana IL129 G12

2
Hvit Lukas Riple NORFana IL92 G12
Rød Snorre Lerang Lund NORStavanger Sandnes SK111 G12

3
Hvit Sondre Myrmel NORFana IL106 G12
Rød Mira Vikan Engen NOR89 J12

4
Hvit Lovise Ulveseth NORFana IL66 J12
Rød Ava Skinstad NORNord-Odal IL69 J12

5
Hvit Maren Bjerke Wullum NORSkreia Skøyteklubb Toten148 J12
Rød Eline Tveter NOROSK11 J12

6
Hvit Hedda Finsland NORAsker SK117 J12
Rød Linnea Melgårdshagen NORSør-Fron IL170 J12

7
Hvit Elias Brubak NORSør-Fron IL167 G12
Rød Victoria Pagar NORGjøvik SK39 J12

Signatur by referee: 

24.03.2022 20:37:11Page 1 of 1 Hego Resultat systemLisens: HOA



Par Startnr Navn Nat

JR-SR
500 m (3)

STARTLISTE

Sparebanken Vest Rekordløp

KlubbBane

26-27 mars 22

1
Hvit Thomas Haraldsen NORStord IL93 MS
Rød Nantawat Duangkaew NORHardanger SK128 GJC

2
Hvit Hanna Nyström Eliasson SWEIK Wega138 JJC
Rød Atitat King Thongbandit THAStord IL76 GJC

3
Hvit Eirik Knudsen Gåseidnes NORAsker SK74 GJC
Rød Thomine Sæves Myran NORBåstad IL SK35 JJC

4
Hvit Håkon Fossum NORAsker SK95 GJC
Rød Karoline Hilsen NORDrammens SK59 JJB

5
Hvit Kitty Nesset NORArendal SK191 JJC
Rød Sondre Fossum NORAsker SK94 GJC

6
Hvit Even Borgen Steen NORFana IL157 GJB
Rød Petter Løken NORGeithus IL96 GJC

7
Hvit Sverre Ingvoldstad NORGeithus IL54 GJC
Rød Elle Borgen Steen NORFana IL140 JJC

8
Hvit Marius Sæther Nilsen NORBåstad IL SK68 GJB
Rød Ewan Shirlaw GBRAustrått IL90 GJC

9
Hvit Isak Hauge NORStavanger Sandnes SK102 GJC
Rød Joakim Haara NORAustrått IL91 GJC

10
Hvit Bo Oscar Lilletvedt NORFana IL188 GJB
Rød Emmeline Berentsen NORAktiv SK101 JJC

11
Hvit Milla Grønvold Andersen NORDrammens SK23 JJC
Rød Nina Vinslid NORAsker SK29 JJB

12
Hvit Ingeborg Sjøthun NORStavanger Sandnes SK1 JJC
Rød Anine Bjørklund NORGeithus IL123 JJC

13
Hvit Lova Nyström Eliasson SWEIK Wega137 JJB
Rød Felicia Nilsson SWESK Polllux110 JJB

14
Hvit Stine Finsland NORAsker SK119 JJB
Rød Amalie Haugerud Teig NORBåstad IL SK34 JJC

15
Hvit Stella Horka CHEArendal SK51 JJB
Rød Adrian Andreas Grønnevik NORBåstad IL SK36 GJC

Signatur by referee: 

25.03.2022 19:33:13Page 1 of 1 Hego Resultat systemLisens: HOA



Par Startnr Navn Nat

JR-SR
500 m (3)

STARTLISTE

Sparebanken Vest Rekordløp

KlubbBane

26-27 mars 22

16
Hvit Emily Plozicki NORArendal SK52 JJB
Rød Edvard Morkemo NORAsker SK100 GJB

17
Hvit Anne Sofie Birkedal NORAsker SK115 JJC
Rød Jonas Olderli Berget NORSportsklubben Falken141 GJB

18
Hvit Lars Ulveseth NORFana IL64 GJB
Rød Dina Storelid NORStord IL28 KJA

19
Hvit Pauline Lysø Olsen NORBjugn/Ørland SK125 JJC
Rød Olina Norheim NORFana IL163 JJB

20
Hvit Martin G. Røysland NORArendal SK25 GJC
Rød Bendik Becker Pedersen NORFana IL126 GJC

21
Hvit Martine Solem NORBjugn/Ørland SK186 JJC
Rød Elias Skogen NORStavanger Sandnes SK32 GJC

22
Hvit Philip Grønvold Andersen NORDrammens SK22 MJA
Rød Bernard Benjaminsen NORBåstad IL SK38 GJB

23
Hvit Mathias Myhrer NORBåstad IL SK37 GJC
Rød Sondre Dahn NORFana IL156 MJA

24
Hvit Halvor Kjøsterud Erlingsen NORAsker SK136 GJC
Rød Sondre Hvammen NORKongsberg IF Skøyter182 MJA

25
Hvit Arkaitx Edgren SWEIK Wega135 MS
Rød Marte Bjerkreim Furnee NORAsker SK193 KS

26
Hvit Robin Sleeking NORHol IL49 MS
Rød Ask Darup NORTT Skøyter73 MJA

27
Hvit Paul Fredrik Michelet NORBåstad IL SK43 GJC
Rød Ivar Norheim NORFana IL175 GJB

28
Hvit Sondre Glesne NORGeithus IL7 MS
Rød Nicolai Ulvan NORSportsklubben Falken176 GJB

29
Hvit Bendik Mauseth NORHamar IL122 MS
Rød Frederik Gajos Hamre NORStavanger Sandnes SK44 GJB

30
Hvit Martin Andreassen NORSportsklubben Falken180 MJA
Rød Vetle Kværne Stangeland NORTønsberg TF194 MS

Signatur by referee: 

25.03.2022 19:33:13Page 2 of 2 Hego Resultat systemLisens: HOA



Par Startnr Navn Nat

JR-SR
500 m (3)

STARTLISTE

Sparebanken Vest Rekordløp

KlubbBane

26-27 mars 22

31
Hvit Cristian Landrø Magnussen NORSportsklubben Falken183 MJA
Rød Magnus Dahle NORStavanger Sandnes SK161 MS

Signatur by referee: 

25.03.2022 19:33:14Page 3 of 3 Hego Resultat systemLisens: HOA



Par Startnr Navn Nat

Veteran
500 m (3)

STARTLISTE

Sparebanken Vest Rekordløp

KlubbBane

26-27 mars 22

1
Hvit Cecilie Larsen NORArendal SK53 KVET
Rød Eirik Hope NORStavanger Sandnes SK177 MVET

2
Hvit Sara Hemmer NORAktiv SK48 KVET
Rød Jan Kåre Frøyen NORTynset IF5 MVET

3
Hvit Jørn Egil Andreassen NORSportsklubben Falken179 MVET
Rød Frank-einar Pedersen NORStord IL16 MVET

4
Hvit Arnstein Sunde NORArendal SK192 MVET
Rød Jan Henriksen NORStord IL27 MVET

5
Hvit Arne Kjølen NORSkuteviken SC70 MVET
Rød Helge Flesland NORSkuteviken SC30 MVET

6
Hvit Onar Westerheim NORStord IL58 MVET
Rød Lucas Icasatti ARGArendal SK133 MVET

7
Hvit Sveinung Øvretveit NORStavanger Sandnes SK147 MVET
Rød Gaute Sørensen NORArendal SK33 MVET

8
Hvit Geir Hestad NOR6 MVET
Rød Terje Ingvoldstad NORGeithus IL56 MVET

9
Hvit Knut Birger Andersen NORHolmestrand og Botne SK149 MVET
Rød Per Gunnar Stensvaag NORHamar IL99 MVET

10
Hvit Frode Kleveland Vik NORStavanger Sandnes SK172 MVET
Rød Arne Rimmereid NORArendal SK26 MVET

11
Hvit Andreas Haugerud NORAktiv SK42 MVET
Rød Ekrem Erkin NORArendal SK65 MVET

12
Hvit Ronny Pettersen NORHarstad skøyteklubb82 MVET
Rød Morten Andre Engen NOR88 MVET

13
Hvit Jørn Pettersen NORArendal SK72 MVET
Rød Morten Eilertsen NORHerkules47 MVET

Signatur by referee: 

24.03.2022 20:37:55Page 1 of 1 Hego Resultat systemLisens: HOA



Par Startnr Navn Nat

10-11år
1000 m(4)

STARTLISTE

Sparebanken Vest Rekordløp

KlubbBane

26-27 mars 22

1
Hvit Magnus Kvåle-aasen NORFana IL46 G11

2
Hvit Ola Bjelkevik Friesinger NORArendal SK107 G11
Rød Halvor Lysø Olsen NORBjugn/Ørland SK124 G11
Gul Isac Pettersen NORArendal SK71 G11
Blå Jakub Tollaksen NORStavanger Sandnes SK154 G11

3
Hvit Latika Suyambudurai NORGeithus IL15 J11
Rød Esther Serina Andersen NORHolmestrand og Botne SK150 J11
Gul Eline Ryen-herland NORFana IL61 J11
Blå Marius Knag Songstad NORFana IL120 G11

4
Hvit Magnus Sørheim Nylund NORStord IL75 G11
Rød Victoria Melgårdshagen NORSør-Fron IL171 J11
Gul Bastian Bottegård NORGeithus IL9 G11
Blå Ingeborg Ingvoldstad NORGeithus IL55 J11

Signatur by referee: 

24.03.2022 20:38:36Page 1 of 1 Hego Resultat systemLisens: HOA



Par Startnr Navn Nat

12år
1000 m(4)

STARTLISTE

Sparebanken Vest Rekordløp

KlubbBane

26-27 mars 22

1
Hvit Snorre Lerang Lund NORStavanger Sandnes SK111 G12
Rød Peter Kristensen NORFana IL129 G12

2
Hvit Mira Vikan Engen NOR89 J12
Rød Lukas Riple NORFana IL92 G12
Gul Sondre Myrmel NORFana IL106 G12
Blå Lovise Ulveseth NORFana IL66 J12

3
Hvit Linnea Melgårdshagen NORSør-Fron IL170 J12
Rød Hedda Finsland NORAsker SK117 J12
Gul Elias Brubak NORSør-Fron IL167 G12
Blå Victoria Pagar NORGjøvik SK39 J12

Signatur by referee: 

24.03.2022 20:38:57Page 1 of 1 Hego Resultat systemLisens: HOA



Par Startnr Navn Nat

JR-SR
1000 m(4)

STARTLISTE

Sparebanken Vest Rekordløp

KlubbBane

26-27 mars 22

1
Hvit Thomine Sæves Myran NORBåstad IL SK35 JJC
Rød Atitat King Thongbandit THAStord IL76 GJC
Gul Kitty Nesset NORArendal SK191 JJC
Blå Håkon Fossum NORAsker SK95 GJC

2
Hvit Sverre Ingvoldstad NORGeithus IL54 GJC
Rød Sondre Fossum NORAsker SK94 GJC
Gul Felicia Nilsson SWESK Polllux110 JJB
Blå Adrian Andreas Grønnevik NORBåstad IL SK36 GJC

3
Hvit Anine Bjørklund NORGeithus IL123 JJC
Rød Even Borgen Steen NORFana IL157 GJB
Gul Emmeline Berentsen NORAktiv SK101 JJC
Blå Amalie Haugerud Teig NORBåstad IL SK34 JJC

4
Hvit Anne Sofie Birkedal NORAsker SK115 JJC
Rød Edvard Morkemo NORAsker SK100 GJB
Gul Elias Skogen NORStavanger Sandnes SK32 GJC
Blå Bendik Becker Pedersen NORFana IL126 GJC

5
Hvit Mathias Myhrer NORBåstad IL SK37 GJC
Rød Bernard Benjaminsen NORBåstad IL SK38 GJB
Gul Arkaitx Edgren SWEIK Wega135 MS
Blå Paul Fredrik Michelet NORBåstad IL SK43 GJC

6
Hvit Martin Andreassen NORSportsklubben Falken180 MJA
Rød Johann Jørgen Sæves NORBåstad IL SK146 MS
Gul Sindre Baas NORDølemo idrettslag189 MS
Blå Cristian Landrø Magnussen NORSportsklubben Falken183 MJA

Signatur by referee: 

24.03.2022 20:39:18Page 1 of 1 Hego Resultat systemLisens: HOA



Par Startnr Navn Nat

Veteran
1000 m(4)

STARTLISTE

Sparebanken Vest Rekordløp

KlubbBane

26-27 mars 22

1
Rød Torbjørn Sæther NOREidsvold Turn142 MVET

2
Hvit Ekrem Erkin NORArendal SK65 MVET
Rød Lucas Icasatti ARGArendal SK133 MVET
Gul Morten Andre Engen NOR88 MVET
Blå Sveinung Øvretveit NORStavanger Sandnes SK147 MVET

3
Hvit Ronny Pettersen NORHarstad skøyteklubb82 MVET
Rød Frode Kleveland Vik NORStavanger Sandnes SK172 MVET
Gul Jørn Pettersen NORArendal SK72 MVET
Blå Kjell Håvard Belsvik NORStord IL112 MVET

Signatur by referee: 

25.03.2022 12:43:44Page 1 of 1 Hego Resultat systemLisens: HOA



Par Startnr Navn Nat

12år
1500 m(5)

STARTLISTE

Sparebanken Vest Rekordløp

KlubbBane

26-27 mars 22

1
Hvit Ava Skinstad NORNord-Odal IL69 J12
Gul Maren Bjerke Wullum NORSkreia Skøyteklubb Toten148 J12
Blå Eline Tveter NOROSK11 J12

Signatur by referee: 

24.03.2022 20:40:22Page 1 of 1 Hego Resultat systemLisens: HOA



Par Startnr Navn Nat

JR-SR
1500 m(5)

STARTLISTE

Sparebanken Vest Rekordløp

KlubbBane

26-27 mars 22

1
Rød Thomas Haraldsen NORStord IL93 MS

2
Hvit Elle Borgen Steen NORFana IL140 JJC
Rød Hanna Nyström Eliasson SWEIK Wega138 JJC
Gul Ewan Shirlaw GBRAustrått IL90 GJC
Blå Joakim Haara NORAustrått IL91 GJC

3
Hvit Nina Vinslid NORAsker SK29 JJB
Rød Karoline Hilsen NORDrammens SK59 JJB
Gul Ingeborg Sjøthun NORStavanger Sandnes SK1 JJC
Blå Petter Løken NORGeithus IL96 GJC

4
Hvit Milla Grønvold Andersen NORDrammens SK23 JJC
Rød Jonas Olderli Berget NORSportsklubben Falken141 GJB
Gul Stella Horka CHEArendal SK51 JJB
Blå Lova Nyström Eliasson SWEIK Wega137 JJB

5
Hvit Stine Finsland NORAsker SK119 JJB
Rød Martin G. Røysland NORArendal SK25 GJC
Gul Olina Norheim NORFana IL163 JJB
Blå Pauline Lysø Olsen NORBjugn/Ørland SK125 JJC

6
Hvit Dina Storelid NORStord IL28 KJA
Rød Martine Solem NORBjugn/Ørland SK186 JJC
Gul Philip Grønvold Andersen NORDrammens SK22 MJA
Blå Halvor Kjøsterud Erlingsen NORAsker SK136 GJC

7
Hvit Sondre Dahn NORFana IL156 MJA
Rød Kristoffer Knag Songstad NORFana IL130 GJB
Gul Nicolai Ulvan NORSportsklubben Falken176 GJB
Blå Frederik Gajos Hamre NORStavanger Sandnes SK44 GJB

8
Hvit Bendik Mauseth NORHamar IL122 MS
Rød Marte Bjerkreim Furnee NORAsker SK193 KS
Gul Ivar Norheim NORFana IL175 GJB
Blå Sondre Glesne NORGeithus IL7 MS

Signatur by referee: 

24.03.2022 20:40:43Page 1 of 1 Hego Resultat systemLisens: HOA



Par Startnr Navn Nat

Veteran
1500 m(5)

STARTLISTE

Sparebanken Vest Rekordløp

KlubbBane

26-27 mars 22

1
Hvit Helge Flesland NORSkuteviken SC30 MVET
Rød Jan Henriksen NORStord IL27 MVET

2
Rød Per Gunnar Stensvaag NORHamar IL99 MVET
Gul Terje Ingvoldstad NORGeithus IL56 MVET
Blå Knut Birger Andersen NORHolmestrand og Botne SK149 MVET

3
Hvit Morten Kolstad NORLilleborg Idrettsklubb45 MVET
Rød Håvard Straumsnes NOROslo Speedskaters18 MVET
Gul Einar Mathiassen NORStavanger Sandnes SK165 MVET
Blå Moga Octavian CANCalgary csa14 MVET

Signatur by referee: 

25.03.2022 12:44:43Page 1 of 1 Hego Resultat systemLisens: HOA



Par Startnr Navn Nat

JR-SR
5 000 m (6)

STARTLISTE

Sparebanken Vest Rekordløp

KlubbBane

26-27 mars 22

1
Hvit Eirik Knudsen Gåseidnes NORAsker SK74 GJC
Rød Lars Ulveseth NORFana IL64 GJB
Blå Bo Oscar Lilletvedt NORFana IL188 GJB

2
Hvit Ask Darup NORTT Skøyter73 MJA
Rød Kristoffer Knag Songstad NORFana IL130 GJB
Gul Robin Sleeking NORHol IL49 MS
Blå Sondre Hvammen NORKongsberg IF Skøyter182 MJA

Signatur by referee: 

24.03.2022 20:42:44Page 1 of 1 Hego Resultat systemLisens: HOA



Par Startnr Navn Nat

Veteran
5 000 m (6)

STARTLISTE

Sparebanken Vest Rekordløp

KlubbBane

26-27 mars 22

1
Hvit Per Nygård NORStavanger Sandnes SK116 MVET
Rød Torbjørn Sæther NOREidsvold Turn142 MVET
Gul Moga Octavian NORCalgary csa17 MVET
Blå Onar Westerheim NORStord IL58 MVET

2
Hvit Sara Hemmer NORAktiv SK48 KVET
Rød Jan Kåre Frøyen NORTynset IF5 MVET
Gul Arne Kjølen NORSkuteviken SC70 MVET
Blå Frank-einar Pedersen NORStord IL16 MVET

3
Hvit Gaute Sørensen NORArendal SK33 MVET
Rød Arnstein Sunde NORArendal SK192 MVET
Gul Arne Rimmereid NORArendal SK26 MVET
Blå Harald Aspelund NORStavanger Sandnes SK139 MVET

4
Hvit Morten Kolstad NORLilleborg Idrettsklubb45 MVET
Rød Geir Hestad NOR6 MVET
Gul Emil Nielsen DNKAsker SK97 MVET
Blå Arild Finnesand NORStavanger Sandnes SK153 MVET

5
Hvit Moga Octavian CANCalgary csa14 MVET
Rød Kjell Håvard Belsvik NORStord IL112 MVET
Gul Andreas Haugerud NORAktiv SK42 MVET
Blå Einar Mathiassen NORStavanger Sandnes SK165 MVET

6
Hvit Vidar Skripeland NORLilleborg Idrettsklubb4 MVET
Rød Morten Eilertsen NORHerkules47 MVET
Gul Øystein Grødum NORArendal SK145 MVET
Blå Frank Tindvik NORHolmestrand og Botne SK21 MVET

Signatur by referee: 
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